第９号様式（第１２条関係）

平成　　年度　市民団体協働補助金交付概算払申請書

平成    年    月    日

釧路市長                   あて

申 請 者    住所

          団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
        事業名

      平成　　年　　月　　日付釧市協指令第　　号をもって補助金の交付決定を受けた上記事業に関し、補助金交付の概算払いを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１  補助金交付概算払申請額        金                         円

　　　　　　２　添　　付　　書　　類　　　　　資金収支計画書（第１０号様式）
補助金交付決定書の写し
第９号様式（第１２条関係）
平成○○年度　市民団体協働補助金交付概算払申請書

平成○○年○○月○○日

釧路市長    ○○　○○   あて

申 請 者    住所　釧路市黒金町７－５
          団体名　△△事業推進実行委員会

代表者名　実行委員長　釧路　太郎　　印

        事業名        ○△講演会開催事業

      平成○○年○○月○○日付釧市協指令第××号をもって補助金の交付決定を受けた上記事業に関し、補助金交付の概算払いを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１  補助金交付概算払申請額        金      １５０，０００　  円

２  添　　付　　書　　類         資金収支計画書（第１０号様式）

補助金交付決定書の写し
　　留意事項
　　・「平成○○年○○月○○日付釧企指令第××号」は、補助金交付決定書（交付申請書
の精査完了後に送付したもの。）の年月日、番号を記載（転記）してください。
　　・資金の収支計画の内容によっては概算払いの時期を調整させていただくこともありま
すのでご了承ください。

　　・補助金の振込先は郵便局以外の金融機関で、振込口座は個人名義ではなく、事業実施
団体名義にしてください。
補助金交付決定書の通知を受けた日以降の日付としてください。

申請書と同じ印を使用してください。

補助金交付決定額の４分の３以内が概算払いの額となります。